illibata  persistant ,  libenter  cum  a  nobis  petit ur,  calici  muniminis  adi j- 
cimus  firmttatem,  et  circa  ea  statuimus,  et  ordinamus prout  in  Domino 
conspicimus  salubriter  expedire.  Sane  prò  parte  diteci  i  filij  Magistri 

Augustini  Chisij  Notarij,  et  familiaris  nostri  nobis  nuper  exhibitape- 
titio  continebat,  quod  cum  alias  ipse  de  propria  salute  recogitans,  ac 
etgfiens  terrena  in  coelestia,  et  transitoria  in  aeterna  felici  corner  ciò 

commutare,  ob  singularem  deuotionem,  quam  ad  B.  Virginem,  et  Ec" 
clesiam  sua  de  Loreto  nuncupatam,  ac  Sanctos  Augustinum  confesso- 
rem,  et  Sebastianum  Mar ty rem  gerebat,  prout  gerit,  disposuisset  quan- 
dam  Capellam ,  seu  Capellaniam  sub  titulo  et  inuocatione  B.  Mariae  de 
Uoreto  Sanctor.  Augustini,  et  Sebastiani  praedictorum  in  aliqua  Ec- 

clesia construere,  et  sibi  de  paramentis,  et  alijs  ad  diuinum  cultum 

necessàrijs  conuenìenter  prouidere:  comperi  a  in  Ecclesia  domus  B,  Mo" 
riae  de  Populo  de  Vrbe  Ordinis  Eremitarum  eiusdem  Sancii  Augustini 
quondam   Clelia  constructa  sub  inuocatione  Sanctorum  Sigismundi, 

Sebiutiani,  et  Rochi,  quae  Capellis  bonae  memoriae  Joannis  tituli  Sancto- 
rum Nerei,  et  Achillei  Presbyteri  Cardinalis,  ac  Familae  de  Mellinis, 

ac  quondam  Joannis  de  Montemirabili  intermedia  existit,  et  cui  nulla 
éos   hactemis  assignata  reperiebatur,  et  cum  dilectis  filijs  Priore ,  et 

fratribus  d,-  Domus  super  assignatione  et  concessione  dictae  Capellae 
diuersis  traci aiibus  habitis  tandem  ipsi  Prior,  et  fratres  de  consensu 
etiam  tunc  Deffinitorum ,  et  Capituli  dicti  Ordinis  praefato  Augustino 
t  une  praesenti,  et  recipienti,  ac  prò  se,  suisq.  haeredibus  et  succcsso- 
ribus  in  perpetuum,  etiam  ab  intestato  venientibus  stipulan,  Capellam 
praedictam,  cum  commutatione  tamen  dictae  Inuocationis  concesserunt. 

Ita  tamen,  quod  liceat  eidem  Augustino,  suisq.  haeredibus,  et  succes- 
soribus  illam  depingi,  et  inìbi  ipsorum  arma,  et  insignia,  lapides,  et 

sqpulturas  marmoreas  apponi  facere,  ac  sepulturam  prò  se,  et  suis  or- 
dinare, essentq.  illius  Capellae  veri  Patroni,  et  Domini  prout  in  alijs 

Ecclesijs  Religionum  mendicantium  fieri  consueuit,    haberentque  ipsi 
Augustinus,  ac  haeredes  et  successores  Jus  prohibendi  aliorum  sepul- 
turas  fieri  non  debere  ibidem,  nisi  de  consensu  et  expressa  licentia  ipsius 
Augustini  sua  ulta  durante,  et  post  eius  obitum  heredum,  et  succes- 

scrum  predictorum,  et  ex  tunc  d.»  Augustinus  omnia,  et  singula  bona 

(')  Scritture  di  Casa  Chigi,  voi.  G.  p.  346. 
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tua  mobilia,  et  immobilla  praeieniia,  tt  futura  vbUunji 

obìigauit  prò  omnibus  ìnfi-ascriptlt  per  eum  aiie-vanàii,  et  aiinfk^ 

dis,  ìiidelicel  quod  prò  dote  d.-  Captllee  tìidem  Priori,  et 
etiam  prò  te,  et  luis  in  dieta  Ecclesia  Kuccesjoribus  tiipulaiiiiivi, 

ueretur  aanualim  stimma  ifuiaquaginta  duealormn  de  Cartenlt  p^  Mi- 
guslinum,   et   Hertdes,   ac  iueeessores  suos  huiiifmodi  ivprr 

bOHÌt  predicliit,  donec  in  bonit  stabitibus  Romae,  vel  Seni*  ad  eamm»- 

meditalem  d."  damus  contittentitui ,  vbl  Priar,  et  fratres  praedkti  m 
principio  eiigerent ,  dieta  dot  attignala  /Uitsrt  reatitrr  et  cumeffttta, 

ita  quod  ti  dot  ipsa  uiuente  d.*  Augustlno  attigtiaia  non  fm-et,  dlctl . 
keredet  infra  tex  meases  post  eiut  obitum  aiS'gnare  teaerentur,  aEat 
dieta  Capella,  et  omnibus  iptiut  utui  tune  cancestìt ,  et  quoi:unque  moi» 

competei! libus  priuall  forent ,  lenereiiturque  fralret  dictae  damut.priM 
etiam  ad  hoc  te  obligarunt,  pott  dictae  dotit  attigna  ionem  tiagulù 

hebdomadit,  vUelicet  diebui  Veneris,  et  Sabbalt  prò  quatibet  d'evn 
Mistam  3ubmis.i  voce,  et  quolibel  mense  unam  Mistam  Cam  rantit 

temniler  celebrare,  ac  dictit  dìebut  vnani  lamp^dem  actettda-e  in  «a 

Capella  diu-no  officio  inibì  duraiiie  ;  prò  cuiut  manutent. 

nus,   et  tuccestores  praefati  pott  aisìgnatianem  d."  dotit  de  ofra  ttàt 

tumplibus,   et   expentit  prou'dere  deberent,   Tenerentwq.   etittm  Jieti 
fratret  in  die  Defunctorum,  teu  infra  e:ut  octauat  vuum  vliiMilura» 

rium  tolsmne  eum  canlu,  et  ea^it  prò  aaìmabut  d,'  Augiatiai,  ef 

cestariim  praedictorwi ,  et  aVorum  de/iinclorum  tttorum  in  d.-  COftétU 
ciim  eitdem  cappìs  et  ornamenlis,   quae  diclus  Augutlinut  ad  id  r*li- 
querit,  vel  paribus,  aut  melioritus ,  si  in  eodem  Coitucntu  estmt,  cete- 
brare;  hoc  etiam  inter  eot  adlecto,  quod  idem  Auguttin 

pium  locum,  teu  pìam  vniuertitatem ,  ad  quem  vel  qtiam  ti  frMret  é, 

domus  Sanctae  Afariae  in  oneribui  iiuiasmodi  subcundìa  Jeficercal 

si  illa  subire  non  vellent,  dot  praedicta  eo  ipso  dtatniret,   tiomlnart, 
et  nomìnatia  kuiusmodi  quandocunque  per  ìpsiim  Augutlint/m  ad 

libitum,  et  volunlatem  vita  tua  durante,  et  ipto  vita  f aneto ptr  Ha 

des,  et  tu;cestores praedictos  fOtt  dictae  dotit  attignatianem  fi*ri poutt 

prout  in  quadam  publico  Instro  detupsr  confecto  dìcitur  plenlus 
tìneri.  Quae  prò  parte  Auguslini,   qui  eliam  Ulterarum  apottoUavHin 
scriptor,   et  Abbreuiator  exiitit,  ae  Priaris  et  fralram  predictorumt 

nobit  fuit  humitiler  tuppUcata,  ut  eoncetsionibut,  promtstiortìbi 

gationibus  praedictit  prò  eorum  subsislenlìa  jSrmiarì  robur  aplieae  OM- 

Jirmationis  adìjcere,  nec  non  l»uocalionem  Saiiclorum  SigitmtmdS,  et 

Rocliì  in  eadcm  Capella  peailut  tu^rìmere,  et  extiaguere,  et^modde 

caelero  ipsa  capella  B.  Afariae  de  Loreto,  ac  saitetorum  AuguttSai,  et 
Sebastiani  nuncupciur,  statuere,  et  ordinare,  aliasq.  in  premlsth  o^ 

partirne  prouiJcre  de  benignilale   Apostolica  d'gnaremur.  jVo»  igStur 

praefatum  Auguslinum  a  quitnsciinque  exconimunicalrc 
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ueHtes  etc.  huiusmodi  supplicai ionibus  inclinati,  concessiones ,  promis- 
sUmes  et  obligationes  predictas  etc,  auctoritaie  aplicà  tenore  praesen^ 
tùtm  confirmamus  etc.  Et  nihilominus  Inuocationem  Sanctorum  Sigis- 
mumdi  et  Rochi  in  eadem  Capella  penitus  supprimimus ,  et  extinguimus, 
€i  quod  de  cetero  Capella  ipsa  Capella  Beatae  Mariae  de  Loreto^  ac 
Sanctorum  Augustini,  et  Sebastiani  nuncupetur,  eisdem  auctoritaie,  et 
tenore  statuimus,  et  ordinamus,  non  obstaniibus  etc.  Datum  Romae 
€pud  Sanctum  Petrum  Anno  etc.  Millesimo  quingentesimo  stpiimo,  tertio 

mmas  Decembris,  Poniiflcatus  nostri  anno  quinto  ». 

F.  DB  Veca 

Visa  Basotius  prò  R,^ 
Collis.  M.  DB  Canpania 

Nel  1548  un  Giulio  de  Luciani,  pittore,  lavorò  in  questa  Cappella, 

come  mostra  la  nota  seguente  (*), 

«  Die  b,'  Januarij  1 548.  Compromissum  inter  D.  Laur.^  Chisium 
ex  una,  et  D,  Julium  de  Lucianis  super  picfura  facienda  in  Capella  de 

gli  heredi  detti  Chisi  in  Ecc.*  5,  Mariae  de  Populo  Vrbis  F.  11.» 
5. 

Ai  restauri  operati  in  detta  Cappella  nel  1662  si  riferisce  la  seguente 

ricevuta  (**). 

«  Io  infràtto  Economo  e  Seg,^  della  Cong,—  della  R.  fabrica  di  S. 

Pietro  ho  riceuuto  dall' Emin,^  Sigj  Cardinale  et  Ecc,^  SS.^  Piqfi 
Chigi  Scudi  dugento  dicissette  m,**  mediante  un  ordine  di  simil  somma 
fatto  da  Mons.^  Raui:(ii  a  nome  dJ  SS,^  al  Monte  della  Pietà.  E  sono